1

证券简称：粤桂股份      证券代码：000833    公告编号：2020-027

广西粤桂广业控股股份有限公司

关于法院受理公司对控股子公司永福顺兴

破产清算申请并指定管理人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

    广西粤桂广业控股股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董

事会第六次会议和 2019 年第二次临时股东大会审议通过了《关于控

股子公司桂林永福顺兴制糖有限公司拟申请破产的议案》。有关详情

请参阅公司于 2019 年 7 月 31 日对外披露的《关于控股子公司桂林永

福顺兴制糖有限公司拟申请破产的公告》（2019-035）。

一、裁定及指定管理人情况

广西壮族自治区永福县人民法院于 2020年 6月 18日对桂林永福

顺兴制糖有限公司申请破产清算事项作出（2020）桂 0326 破申 1 号

民事裁定书，裁定如下：

1.受理桂林永福顺兴制糖有限公司的破产清算申请；

2.指定广西精际企业破产清算服务有限责任公司担任桂林永福

顺兴制糖有限公司的管理人。

本裁定自裁定作出之日起生效。

二、本次裁定对公司的影响

鉴于法院正式受理桂林永福顺兴制糖有限公司（以下简称“永福

 2

顺兴”）的破产清算申请，永福顺兴进入破产清算程序，法院也已指

定管理人，公司对永福顺兴不再控制，永福顺兴将不再纳入公司合并

报表范围。鉴于 2020 年 2 月 28 日公司董事会审议通过对控股子公司

永福顺兴公司相关资产计提减值准备（详见 2020 年 2 月 29 日刊登

在《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网上的《关于对控股子公司

桂林永福顺兴制糖有限公司相关资产计提减值准备的公告》

2020-002），并已经年审会计师事务所审核，永福顺兴不纳入合并报

表范围将不会对公司未来生产经营和财务状况产生重大影响。

公司将对永福顺兴破产清算进展及时履行相应的信息披露义务。

三、备查文件

广西壮族自治区永福县人民法院《民事裁定书》（2020）桂 0326

破申 1 号。

特此公告。

广西粤桂广业控股股份有限公司董事会

                            2020 年 6 月 22 日